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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenn i

dr. Navracsics Tibor közigazgatási és igazságügyi miniszter úrna k

„Nem zavarja, hogy nincs hatásköre az Országgyűlésnek az alaptörvény átmeneti
rendelkezéseinek megalkotására? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t őle, mert az egye s
miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és hatásköréről
szóló 212/2010 . (VII . 1 .) Korm. rendelet 15 . § (1) bekezdés a) pontja alapján ő felel az
alkotmány-előkészítésért, ezért kérdésem megválaszolása az ő feladatkörébe tartozik .

Tisztelt Miniszter Úr!

Magyarország Alaptörvényéhez kapcsolódó alkotmányerej ű átmeneti törvény
megalkotására a hatályos Alkotmány alapján az Országgy űlésnek nincs hatásköre, és
ilyen eljárási szabállyal sem rendelkezik . Az igaz, hogy Magyarország Alaptörvény e
Záró rendelkezései 3 . pontja 2012 . január 1-tő l az akkor már hatálytalan Alkotmánynak
az Alkotmány elfogadására vonatkozó rendelkezéseinek felhívásával adott a z
országgyűlési képvisel ők kétharmados többségének felhatalmazást átmenet i
rendelkezések elfogadására.
Ugyanakkor a T/5005 . számú törvényjavaslat elfogadására az Országgy ű lés tervezett
napirendje szerint még 2011-ben sor kerül.

Ilyen formán az Országgyűlés alkotmányozó hatalomként kíván elfogadni egy
alkotmányerejű törvényt anélkül, hogy erre hatásköre, illetve megfelelő eljárási
szabálya lenne .
Erre a megállapításra kell jutnunk, már csak azért is, mert a T/5005. számú
törvényjavaslat 29 . cikk (2) bekezdése szerint az Átmeneti rendelkezéseket a z
Országgyűlés a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949 . évi XX. törvény 19 .
(3) bekezdés a) pontja és 24 . § (3) bekezdése alapján, Magyarország Alaptörvénye Záró
rendelkezések rész 3 . pontjára tekintettel kívánja elfogadni . Jogállamban nem jellemző
hatáskört és eljárásrendet alapítani és alkalmazni olyan jogszabályhelyre, amelyik az
elfogadáskor még nincs hatályban.

Kérdezem Miniszter Urat, ez Önt nem zavarja?

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2011 . december ,P''. . .
Dr. Harangozó Tamás
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